BP 1182 p 902v 09 do 06-07-1402.

Gerardus die Vrieze van Vechel en zijn zoon Gerardus beloofden aan Arnoldus Heijme 29 Hollandse gulden geld van wijlen graaf Willelmus of de waarde, met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1403) te betalen en ½ mud rogge en ½ mud haver, maat van Veghel, met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1403) te leveren.

Gerardus die Vrieze (dg: filius) de Vechel et Gerardus eius filius promiserunt indivisi super omnia Arnoldo Heijme XXIX Hollant gulden monete comitis quondam Willelmi vel valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum et dimidium modium siliginis et dimidium modium (dg: orde) #avene# mesure de (dg: Busco) #Vechel# ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 902v 10 do 06-07-1402.

Baselius zvw Johannes van Zidewijnden droeg over aan Petrus zvw Johannes Erenbrechts soen een b-erfpacht van 12 mud gerst, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, gaande uit 6½ hont land, in Kessel, ter plaatse gnd op Wijken, tussen Hadewigis Vlemincs enerzijds en kv Hilla Gorijs anderzijds, welke pacht voornoemde Baselius gekocht had van Zebertus van der Moelen. Met achterstallige termijnen.

Baselius filius quondam Johannis de Zidewijnden hereditariam paccionem unius modii orde measure de Busco solvendam hereditarie nativitatis

Domini ex sex et dimidio hont terre sitis in parochia de Kessel in loco dicto op Wijken inter hereditatem Hadewigis Vlemincs ex uno et inter hereditatem liberorum #Hille# Gorijs ex alio quam paccionem dictus Baselius erga Zebertum van der Moelen emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Petro filio quondam Johannis Erenbrechts soen cum litteris et jure et cum omnibus arrestadiis promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1182 p.903r.

in octavis Petri et Pauli: donderdag 06-07-1402.
anno CCCC^{mo} secundo indictione X^{ma} mensis julii die sexta:
donderdag 06-07-1402.

BP 1182 p 903r 01 do 06-07-1402.

Gerardus van Lent en zijn zuster Heijlwigis, kvw Henricus van Lent, verkochten aan Eustatius van Hedichusen (1) 4 hont land, in Lithoijen, ter plaatse gnd die Cort Weijden, tussen Reijnerus Muijdeken enerzijds en erfg vw Johannes Bernts soen anderzijds, (2) 2¼ hont land, in Lithoijen, ter plaatse gnd des Bruijnen Hoeve, tussen wijlen Henricus van Beke zvw Henricus van Beke enerzijds en Cristianus van Macharen anderzijds, vrij van de maasdijk en cijns, belast met zegedijken, weteringen, sloten en sluizen.

Gerardus de Lent et Heijlwigis eius soror liberi quondam Henrici de Lent (dg: q) cum tutore quatuor et dimidium hont terre sita in parochia de Lijttoijen ad locum dictum die Cort Weijden inter hereditatem Reijneri Muijdeken ex uno et inter hereditatem heredum quondam Johannis Bernts soen ex alio atque duo hont et quarta' pars' unius hont terre site' (dg: ad) in dicta parochia in loco dicto des Bruijnen Hoeve inter hereditatem (dg: hereditate) quondam Henrici de Beke filii quondam Henrici de Beke ex uno et inter hereditatem Cristiani de Macharen ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Eustatio de Hedichusen promittentes (dg: in) cum tutore indivisi super omnia warandiam tamquam de hereditate ab omni aggere Mose et censu libera et obligationem deponere exceptis zegediken weteringen fossatis et slusis ad premissa de jure spectantibus et infra terram quod exponetur bijnnen lands sitis. Testes Vere et Gheel datum in octavis Pe Pau.

BP 1182 p 903r 02 do 06-07-1402.

Voornoemde Gerardus van Lent beloofde aan voornoemde Eustatius van Hedichusen 32 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1402) te betalen.

Dictus Gerardus promisit super omnia dicto Eustatio XXXII novos Gelre gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 903r 03 do 06-07-1402.

Walterus van Vucht zvw Johannes van Vucht schoenmaker ev Cristina dvw Johannes Bernts soen verkocht aan Matheus zvw Petrus Gheghel (1) 4 hont land, in Maren, ter plaatse gnd Wendelmoden Goert, die hr Godefridus van Overmere investiet van de kerk van Maren verworven had van voornoemde Petrus Gheghel, (2) 1 2/7 hont land, in Maren, ter plaatse gnd Faes Kijnder Goert, die voornoemde hr Godefridus verworven had van Reijmboldus Aben soen, welke erfgoederen aan voornoemde Walterus en zijn vrouw gekomen waren na overlijden van voornoemde hr Godefridus. Bernardus zvw voornoemde Johannes Bernts soen deed afstand.

Walterus de Vucht filius quondam Johannis de Vucht sutoris maritus et tutor legitimus Cristine sue uxoris filie quondam Johannis Bernts soen quatuor hont terre sita in parochia de Maren in loco dicto Wendelmoden

Goert (dg: inter h) in ea quantitate qua ibidem sita sunt et que quatuor hont terre dominus Godefridus de Overmere investitus olim ecclesie de Maren erga Petrum Gheghel (dg: unu) acquisierat atque unum hont et duas septimas partes unius hont terre sitas in dicta parochia de Maren (dg: site in di) ad locum dictum Faes Kijnder Goert et quas unum hont et duas septimas partes unius hont terre dictus dominus Godefridus erga Reijmboldum Aben soen acquisierat et quas hereditates dictus Walterus sibi et dicte sue uxori de morte dicti quondam domini Godefridi successionem advolutam (dg: et sibi mediante hereditaria) et nunc ad se spectare dicebat hereditarie #vendidit# Matheo filio dicti quondam Petri Gheghel promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam domini Godefridi et suorum heredum deponere. Quo facto Bernardus filius dicti quondam Johannis (dg: de Overmere super) Bernts soen super premissis et jure ad opus dicti Mathei renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Rover et Hubertus datum supra.

BP 1182 p 903r 04 do 06-07-1402.

Elizabeth dvw Herbertus Dircs soen droeg over aan Heijmericus zvw Laurencius die Hollander haar deel in een erfgoed gnd een halve weijde, in Lithoijen, ter plaatse gnd die Lang Weijden, tussen Roverus Willems soen enerzijds en Reijnerus Mudeken anderzijds.